
Pilisvörösvári Német Nemzetiségi Általános Iskola  

Deutsche Nationalitätenschule Werischwar 
Cím: 2085 Pilisvörösvár, Vásár tér 1. 

Telefon:0036-26-330-250 

E-mail cím: iskola@nnai.hu 

 

 

Ajánlattételi felhívás 
 

A Pilisvörösvári Német Nemzetiségi Általános Iskola fűtésrendszerének felújításához 

kapcsolódó épületvillamossági munkák, illetve épületgépészeti automatika és felügyeleti 

rendszer tervezése és létesítése  

 

Ajánlattételi határidő: 2022.12.21. 12.00 
 

Kérjük az ajánlatukat a következő paraméterekkel megadni: 

 

Ajánlatkérő:   Pilisvörösvári Német Nemzetiségi Általános Iskola  

    Képviselője: Szontág Nándor, intézményvezető 

    Cím: 2085 Pilisvörösvár Vásár tér 1. 

    Telefon:  06-26-330-250 

    E-mail: iskola@nnai.hu 

 

Teljesítés határideje: 2023.08.31. 

 

Teljesítés helye:  Pilisvörösvári Német Nemzetiségi Általános Iskola 

    Pilisvörösvár, Vásár tér 1. 

 

Benyújtás módja: Zárt borítékban aláírva, pecséttel ellátva vagy elektronikus úton 

az iskola@nnai.hu e-mail címre. Az ajánlatkérő az 

elektronikusan megküldött ajánlat titkosságát az ajánlattételi 

határidő lejártáig biztosítja. Az elektronikus levél tárgy mezőjébe 

a következő feliratot kérjük feltüntetni: „Fűtéskorszerűsítés 

épületvillamossági ajánlat”. 

A munka leírása: 

1. Hőtermelő rendszerhez kapcsolódó (kazánházi) épületvillamossági szerelés a 

szükséges tervezési (kiviteli/megvalósulási) munkákkal (A meglévő kazánházi 

épületvillamossági rendszer teljes bontása, új épületvillamossági rendszer kiépítése, 

elosztó szekrénnyel, kábelezéssel, kábelnyomvonali munkákkal, világítással, 

szerelvényekkel, lámpatestekkel, EPH hálózattal, a szükséges szabványossági 

felülvizsgálattal.) 

2.  A hőtermelő épületgépészeti rendszerek (kazánház, hőközpont) működését irányító, 

szabályozó automatika és felügyeleti rendszer létesítése a szükséges elektromos 

kapcsoló szekrények, szabályozó berendezések, terepi eszközök, érzékelők 

telepítésével, felügyeleti program készítésével, telepítésével, dinamizálásával, a 

kábelnyomvonali munkákkal. 

 

mailto:iskola@nnai.hu
mailto:iskola@nnai.hu


A felhívásban kizárólag díjmentes ajánlattétellel lehet részt venni. Egyéni és közös ajánlat 

együttesen is beadható. 

 

 

 

 

Pilisvörösvár, 2022.12.16. 

              Szontág Nándor Róbert 

                 intézményvezető 


